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Cpena Ha JlobaueBckoro

3-KOMHATHAS KBApTUPA, 89 M?

OnnaTta HANUYHBIMU

42 809 000 £

Mnoteka 0,11% Ha 1 ron

42 809 000 P 481000 P/m2

Kopnyc

ATax

Homep Ha aTaxe
Homep kBapTupsbl

Cpok coaum

AMUHbeBCKAS & 7 MUH

481000 £/m?

Paccpouka po 6 Mmecsiues

42 809 000 P 481000 P/m2

Mepsbitt B3HOC - oT 30%

5.7

7/13

1

45]

4 ksaptan 2027

OTtpenka Be3 otoenku

BbicoTa noTtonkos 3.02

[Mponuncka Mocksa

ApTUKyn 987859

Tun Cpepna Ha JTobauesckoro_5.7_4_3,5,7,9,11,13_1_4NL
BankoH OkHa B non Bes otpenku Bes otpenku fappnepobHas
MacTep-cnanbHs Heckonbko caHysnos

Cpeaa MpepnoxeHune akTyanbHo Ha 06:17 19.02.2026 +7 (495) 154-24-21



